

CJENIK OSTALIH KOMUNALNIH USLUGA

a) KORIŠTENJE POSEBNOG VOZILA ZA ODŠTROPAVANJE KANALIZACIJE

	vozilo	cijena	25% PDV	ukupno
kn/h	Canal jet	386,55	96,64 kn	483,19
kn/h	Canal master	750,00	187,50 kn	937,50

U slučaju kada se usluga korištenja posebnog vozila obavlja radnim danom izvan radnog vremena i subotom, cijena se uvećava se za 30%, a blagdanom i nedjeljom za 50%.

b) MONTAŽA/DEMONTAŽA VODOMJERA

	cijena	25% PDV	ukupno
kn/kom	227,27	56,82 kn	284,09

c) ZATVARANJE SLUŽBENOG VENTILA ILI PLOMBIRANJE VENTILA

	cijena	25% PDV	ukupno
kn/kom	65,46	16,37 kn	81,83

d) IZMJENA SMRZNUTOG VODOMJERA

	cijena	25% PDV	ukupno
kn/kom	224,26	56,07 kn	280,33

e) KONTROLA (BAŽDIRANJE) VODOMJERA

	cijena	25% PDV	ukupno
kn/kom	148,73	37,18 kn	185,91

f) KORIŠTENJE HIDRANTA

	cijena	25% PDV	ukupno
kn/m ³	4,00 kn	1,00 kn	5,00 kn

Direktor:
Frane Mrakovčić, v.r.